Ofício nº 271/2017 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 23 de março de 2017.

Ao Senhor
ARI GENÉZIO LAFIN

Prefeito Municipal

Nesta.
Assunto: Indica nomes de membros para compor grupos de trabalhos.
Senhor Prefeito,
Foi solicitado à Câmara Municipal para indicar membros aos seguintes grupos de trabalho:

a) Grupo de Análise do Plano Diretor

b) Grupo de Análise do Código de Obras

c) Comissão de Análise e Reestruturação de Tac’s

Em ofícios anteriores já havíamos indicados os nomes para atender a referida solicitação. Após conversações com vereadores e Poder Executivo, passamos a indicar os seguintes nomes para compor os referidos grupos de trabalho:

· Fábio Gavasso

· Acacio Ambrosini

· Hilton Polesello

Atenciosamente,

FABIO GAVASSO
Presidente